[bookmark: _GoBack]【様式第２号】

小松姫デザイン・文字利用申請書

                                                    平成　　　年　　　月　　　日

     沼田商工会議所
      会　頭　　宇　敷　正   様

                                     申請者   住　所

                                              団体名

                                              職氏名    　      　　           印

                                              連絡先

別紙貸出し要綱の内容に同意し、下記のとおり利用を申請いたします。

   利用案件

	デザイン　　　　　　　　文字
（該当する方に○印を付けて下さい）

   指定商品

	キーホルダー・ピンバッヂ・時計・名刺・封筒・文房具類・ポスター
カレンダー・お菓子・Ｔシャツ・のぼり及び旗・暖簾、野菜・果実
（該当するものに○印を付けて下さい）

　 利用目的
 （詳細に記入
   下さい）

  担当者氏名

  連　絡　先

※サンプル又は図案等必ず添付すること

	受付番号

	承認印

	取扱者